Antichristi. — S. ind. typ. [Viennae Delpli., J. Solidi].

18 ffnc.
;

car. goth., type 1 (Thierry-Poux xxvii, 1. Woolley 39) ;
26-27

11. ; sans signât., 3 cahiers de 6 ff. ; in-4®.

Fnc. 1 r® .• Disputacio inter clericü et milite sup po
j

testatë prelatis ecclesie atq3 prîci-

pibus
1

terrarum conmissâ sub forma dyalogi in
|

cipit féliciter
|

[C] Lericus sermonis sui

exordiü
|

sub bac forma posuit dicens| Miror optime miles paucis
|

dieb^. . . . Fnc. 7 r°,

incipit: Si spiritualia vobis seminauim^ nô estjmagnû si. . , . Fnc. 15 r®, L 26, explicit:

eü loida pontifex vbiq3 . Et sic est finis.
|

Fnc. 15 î?” Conpëdiü de vita anticristi îcipit

féliciter
|

[C]Irca statû et psecucioë3 anti=l cristi notâdi sût, . . . Fnc. 18 v^, L 19, explicit :

tabunt milleducentissexaginta diebus.
|

Plus bas : Explicit côpendium de vita anticristi
j

.

B. Nat. E 2680, E 2681, E 2681 bis.

4351. DISPUTATIO inter clericum et militem super potestate praelatis

ecclesiae atque principibus terrarum commissa. Accedit : Compendium de vita

Antichristi. — S. ind. typ. [Ulmae, Johannes Zainer].

14 ffnc. ; car. goth. 2 grand., types 8 et 9 (Woolley 80) ; 28 11. ; signât a, h,

par 6 et 8 ff.
;
gravure ; tit. cour, en gros car. ; in-d^^.

Fnc. 1 titre, gros car. : Dialogus inter clericum
|

jopiî. car. et militem super dignitate

papali et regia|yroÿ car. De natiuitate z moribus
)

Antichristi
)

Gravure: le roi de France.

Fnc. iv^, blanc. Fnc. 2, a iij [pour r^, tit. cour.: inter clericum et texte,

gros car.: Disputatio inter clericû car. et militë sup potestate prelatis ecclesie atq3
prin

I

cipibus terrage pmissa sub forma dyalogi incipit
|

féliciter.
(

Plus bas : [G] Lericus

sermonis sui exordiû sub bac
|

forma posuit dicens. . . . Fnc. 7, signé \i\,r^, incipit:

dispensatôe tpaliû regë arguisse pôtificë Miles
|

vos. .. . Fnc. 12 r», l. 1, explicit: te.

vnxitq3 eum Ioada pontifex tibi
|

Plus bas : Dyaloga disputatio inter clericum et
|

mili-

tem finitur féliciter
(

Plus bas : Sequitur compendium de vita
|

et natiuitate antichristi
|

Plus

bas, gros car. : Gompendium de vita
|

Antibristi
|

Plus bas, pet. car. [GJ
Irca statum et

psecutiôem antichristi
|

notâda sunt. . . . Fnc. 14 r®, 1.27, explicit: diebus mille dicentis

sexaginta te.
j

Explicit côpendiû de natiuitate vita et mo. te.
|

Fnc. 14 v^, blanc. — H.
*6113.

B. Nat. E 2677, E 2678.

4353. DISPUTATIO inter clericum et militem super potestate praelatis

ecclesiae atque principibus terrarum commissa. Accedit : Compendium de vita

Antichristi. •— Coloniae, Henricus Quentell,8. d. [c. 1492]. «
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10 ffiic. ; car. goth. 2 grand., types 3 et 7 ; 37 11. ;
signât. Aa, Bb, par 6 et

4 ff. ; tit. cour, en gros car.
;
gravure ; in-4®.

Fnc. 1 r®, titre, gros Car. : Dialogus inter clericu3 j

joe/. car. et militera super digniteat

papali et regia \gros car. De natiuitate et morib^
|

Antichristi
|

Gravure : Accipies

.

Fnc. 1 v^,

blanc. Fnc. 2, sig7ie' Aaij, r®, gros car. : Disputatio inter clericü
|

pet. car. et militem suç

potestate prelatis ecclesie atq3 principibus
|

terra^ pmissa sub forma dyalogi incipit féliciter
j

Plus bas : [CJLericus sermonis sui exordiü sub bac forma
|

posuit dicës. . . . Fnc. 7, sig7ie

Bbi., r®, incipit: qui nô ad honoré dei. sed in fraudé dni sunt. sicut patet ad
]

oculû nô

tonsurati. . . . Fnc. 8, sig7ie' Hh r°, l. 26, explicit : egrediente. vnxitq3 eum loada

pontifex ibi.
|

Plus bas : Djaloga disputatio inter clericü et
|

militem finitur féliciter \Plus

bas : Sequitur compendiü de vita
|

et natiuitate antichristi
|

. Fnc. 8 v^, gros car. : Compen-
dium de v\ia.\pet. car. Antichristi j[G]Irca statû z psecutôem. . .. Fnc. 9, signe' Bb iii,

v^, l. 34, explicit:.... diebj mille dicétis sexaginta te.
|

Plus bas, le colophon : Explicit

côpendiû de natiuitate vita et morte Antixpi
|

Impressum Colonie g Henricum Quentell.
}

Fnc. 10, blanc. — H. 6116. Voulliéme 383.

B. Nat E2676.

4353. DISPUTATIO inter clericum et militem super potestate praelatis

ecclesiae atque principibus terrarum commissa. Accedit : Compendium de vita

Antichristi. — Coloniae, Henricus Quentell, s. d. [c. 1493].

10 fbic. ; car. goth. 2 grand.
; 3711. ; signât. A, B, par 6 et 4 ff.

;
gravure

Accipies
;
tit. cour, gros car. ; in-4®.

Fnc. ir°, titre, gros car. : Dialogus inter clericum car. et militem super dignitate

papali et regia.
|

Gros car. De natiuitate et morib*^
|

Antichristi.
1

Gravure Accipies. Fnc. 1

v^, blmic. Fnc. 2, signé Aij, r®, gros car. : Disputatio inter clericü
]

pet. car. et militem
sug potestate prelatis ecclesie atq3 principib^ ter=

j

ra^c commissa sub forma dialogi incipit

féliciter
)

Plus bas : [C]Lericus sermonis sui exordiü sub hac forma po
]

suit dicés. Miror
optime miles. . . . Fnc. 7, sig7ié B i., r^, incipit : qui nô ad honoré dei. sed in fraude3 dni

sunt. sicut patet ad
|

oculü nô. ... Fnc. 8, sig7ié B ij, r», l. 26, explicit : vnxitq3 eum loada
pontifex ibi.

I

Plus bas : Dialoga disputatio inter clericum et
|